
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

1

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: IT/932/15
Spis. zn.: ZN/39/IT/15
Počet listů: 5
Počet příloh: 4
Počet listů příloh: 0
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377195636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 3.12.2015

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

“Poskytování služeb pravidelné aktualizace datových sad společnosti Central 
European Data Agency, a.s.”

- realizovaná formou oslovení jediného oprávněného dodavatele

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:     70890366
DIČ:  CZ70890366

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
ředitel KÚPK Mgr. Jiří Leščinský - dle čl. 10 bod 1) písm. c) a bod 2) Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje 

2. Kontaktní osoba za zadavatele:

Michal Souček
telefon:+420 377 195 264
email: michal.soucek@plzensky-kraj.cz
vedoucí oddělení geografických informačních systémů
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje

3. Typ a druh veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů;
 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014 o zadávání veřejných 
zakázek

- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje

   Central European Data Agency, a.s. 
   Prvního pluku 621/8a
   186 00 Praha 8- Karlín
   IČO: 26429632

mailto:michal.soucek@plzensky-kraj.cz


E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb pravidelné aktualizace 
datových sad společnosti Central European Data Agency, a.s., konkrétně:

 Global Network
 StreetNet
 StreetNet TOURIST
 ČR 100
 Mapové dlaždice

Stěžejním produktem je bezešvá vektorová geodatabáze StreetNet - vysoce 
polohově přesná a atributově bohatá vektorová data komunikační sítě a doplňkových 
vrstev - s mnoha rozšiřujícími nadstavbami. 

Ve spolupráci s Ředitelstvím silnic a dálnic je pravidelně vydáván produkt Global 
Network.

5. Oslovený dodavatel

Obchodní společnost  Central European Data Agency, a.s. (CEDA)
Sídlo:                           Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO:             26429632
DIČ:                             CZ26429632
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7038

která je tvůrcem a držitelem autorských práv k výše uvedeným datovým sadám. 

Uvedené datové sady jsou unikátní a jsou autorským produktem ve smyslu 
autorského zákona (zákona č. 121/200 Sb., v platném znění).

Společnost CEDA poskytuje jako Distributor práva k užití těchto datových sad svým 
klientům formou Licenčních smluv či Všeobecných licenčních podmínek, které 
přesně specifikují rozsah licence a práva Uživatele datových sad. Aktuální  
Všeobecné licenční podmínky budou součástí nabídky uchazeče na danou zakázku.

Aktualizaci datových sad je oprávněna provádět pouze společnost CEDA z titulu 
držitele autorských práv k dílu.

Informace o produktech společnosti CEDA jsou veřejně dostupné na oficiálních 
webových stránkách dodavatele - na adrese http://www.ceda.cz/cs/.

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti je zřejmé, že zadávané plnění je oprávněn z 
důvodu ochrany výhradních (autorských) práv poskytnout zadavateli pouze jediný 
dodavatel, kterým je společnost Central European Data Agency, a.s., IČO: 26429632.

http://www.ceda.cz/cs/produkty/vektorove-mapy/streetnet/
http://www.ceda.cz/cs/produkty/vektorove-mapy/streetnet/
http://www.ceda.cz/cs/produkty/vektorove-mapy/streetnet/
http://www.ceda.cz/cs/produkty/vektorove-mapy/streetnet/
http://www.ceda.cz/cs/produkty/vektorove-mapy/streetnet/
http://www.ceda.cz/cs/


E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Proto zadavatel oslovuje výzvou k podání nabídky tohoto jediného dodavatele, a to v 
souladu s čl. XXII bod 1. Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014 o zadávání 
veřejných zakázek.

6. Předpokládaná hodnota zakázky
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou

101 577,- Kč / za 1 kalendářní rok

 tzn. 406 308,- Kč bez DPH / za 4 roky trvání závazkového vztahu uzavřeného na 
dobu neurčitou

7. Doba plnění VZ
Zadavatel hodná uzavřít smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky, tzn. smlouvu 
o poskytování pravidelné aktualizace datových sad uvedených v čl. 4. shora, na dobu 
neurčitou.

8. Způsob podání nabídky
Nabídka na veřejnou zakázku se podává výhradně elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese  https://ezak.cnpk.cz/vz00004825.

9. Lhůta pro podání nabídky
Uchazeč je povinen doručit nabídku nejpozději do 11.12.2015 do 10:00 hod.

10.  Základní kvalifikační předpoklady
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, formou čestného prohlášení (vzor uveden v příloze č. 1 této výzvy). 

K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

11.Profesní kvalifikační předpoklady
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a současně
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění).

K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů.

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

12.Nabídková cena  
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně s použitím přílohy č. 2 této výzvy 
(Tabulka pro zpracování nabídkové ceny).

https://ezak.cnpk.cz/vz00004825


E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

13.Limitace nabídkové ceny
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na předmět plnění veřejné 
zakázky částkami:

101 577,- Kč / za 1 kalendářní rok;

 tzn. 406 308,- Kč bez DPH / za 4 roky trvání závazkového vztahu uzavřeného na 
dobu neurčitou.

Pokud nabídka tento cenový limit překročí, bude zadavatelem vyřazena pro 
nesplnění zadávacích podmínek.

14. Smlouva na plnění VZ
 Zadavatel předpokládá a požaduje uzavřít na předmět plnění této VZ Smlouvu 

o pravidelné aktualizaci datových sad ve znění dle přílohy č. 3 výzvy, kde 
uchazeč doplní údaje označené = doplní uchazeč =.

 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. V 
případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho 
statutárním orgánem, přiloží uchazeč k návrhu smlouvy originál či úředně 
ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu 
smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením 
řádného návrhu smlouvy uchazečem.

 Uchazeč vloží do nabídky scan řádně podepsaného návrhu smlouvy.

 Uzavřená smlouva bude v rámci plnění zveřejňovací povinnosti zadavatele 
uveřejněna na profilu zadavatele v E-ZAK, na webové adrese vyhlášení VZ 
https://ezak.cnpk.cz/vz00004825. Za tím účelem bude součástí nabídky 
dodavatelem vyplněný dokument Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu 
zadavatele (příloha č. 4 výzvy).  

15.Obsah nabídky
Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat:

 dokumentaci k prokázání splnění požadované kvalifikace (viz bod 10. a 11. 
výzvy);

 nabídkovou cenu (viz bod 12. výzvy);
 Čestné prohlášení uchazeče s deklarací autorství předmětných datových 

sad a typu poskytnuté licence
 návrh Smlouvy o pravidelné aktualizaci datových sad (viz bod 14. Výzvy);
 aktuální Všeobecné licenční podmínky k užívání příslušných produktů

https://ezak.cnpk.cz/vz00004825


E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

 vyplněný Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (příloha č. 
4 výzvy)

16.Další podmínky zadavatele 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky a právo opakování 
veřejné zakázky.

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
uchazeč.

 Přestože zadavatel oslovuje výzvou k podání nabídky jediného (oprávněného) 
dodavatele, v rámci transparentnosti procesu uzavření smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky zadavatel zveřejňuje kompletní zadávací podmínky 
veřejné zakázky na profilu zadavatele v E-ZAK, na webové adrese vyhlášení 
zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00004825. Na tomto místě bude uveřejněna i 
samotná smlouva, uzavřená na plnění předmětu VZ.

17.Přílohy výzvy k podání nabídek 
 Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 Příloha č. 2 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
 Příloha č. 3 – návrh Smlouvy o pravidelné aktualizaci datových sad
 Příloha č. 4 - Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele

Za Vaši nabídku předem děkujeme. 

S pozdravem

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00004825

		2015-12-03T14:23:36+0100
	Jiří Leščinský




